
Dansk Tag og Algeservice ApS

CVR-nr.: 37061727

Gustav Zimmersvej 60
9430 Vadum

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2026

Thomas Berg Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Tag og Algeservice ApS
Gustav Zimmersvej 60
9430 Vadum
e-mailadresse: kontakt@danskalgeservice.dk
CVR-nr.: 37061727
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udføre malerarbejde ind- og udvendigt på bygninger og anlæg, professionel algebekæmpelse, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 3 t.kr., der modregnes i tidligere års overførsler. Selskabets egenkapital udgør herefter -232 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret 2024-25 tabt egenkapitalen.

Selskabets ledelse har iværksat tiltag med henblik på reetablering af egenkapitalen, blandt andet ved vurdering af nye aktiviteter mv. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres inden for de kommende regnskabsår. Det er ligeledes ledelsens forventning, at selskabets bankforbindelse vil stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed.

Som følge af den usikkerhed, der er forbundet med ovenstående, har selskabets ledelse besluttet at nedskrive selskabets anlæg til forventede realisationsværdier, ligesom skatteaktiver til anvendelse i kommende år, ikke er indregnet i nærværende regnskab.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.550	-2.380
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.550	-2.380
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-27
Ordinært resultat før skat		-2.550	-2.407
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.550	-2.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.550	-2.407
I alt		-2.550	-2.407

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Likvide beholdninger		kr. 0	kr. 891
Omsætningsaktiver i alt		0	891
AKTIVER I ALT		0	891

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-282.135	-279.585
Egenkapital i alt		-232.135	-229.585
Gæld til banker		659	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.530	52.530
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		104.081	103.081
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.865	74.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.135	230.476
Gældsforpligtelser i alt		232.135	230.476
PASSIVER I ALT		0	891

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret